
1 soveværelse Lejlighed til salg i Archena, Murcia

Fantastisk udvalg af 1 soveværelse 1 bad FULD MØBLERET lejligheder med A/C inkluderet! Tæt på den historiske by
Archena kan dette feriested prale af en idyllisk beliggenhed til at slappe af og nyde den spanske kultur og
solskin!!Billeder maler mere end tusind ord, så se på og nyd, vi er til rådighed, når du er klar til at snakke om disse
fantastiske lejligheder. Parkering og opbevaring inkluderet. Siden inkluderer pools, indendørs opvarmet pool og et
gymnasium. Priserne starter ved €81.500, lavt depositum for at sikre. Lidt om området Kurbyen Archena, et sted med
betydelige arkæologiske fund, ligger i hjertet af Murcias handelshaveland, omgivet af bjergene i den smukke Valle de
Ricote og 23 kilometer fra byen Murcia. Regionen er kendt. for dets spa og vandets helbredende egenskaber. Ud over
sin spa har Archena masser af behagelige steder at gå, frem for alt langs bredden af floden Segura. Med
gennemsnitstemperaturer på 18 ºC er det et godt sted at besøge på ethvert tidspunkt af året.Steder du ikke må gå glip
afEn god rejseplan kunne begynde på Archena-museet (det er også turistkontoret), med en udstilling om Archenas
historie, som går tilbage til iberernes tidsalder. Arkæologiske rester af den iberiske kultur er udstillet, såsom Warrior
Vase. Dernæst kan du udforske kulturarvsbygninger såsom sognekirken, rådhuset eller Villarías-paladset, som huser
det finurlige Esparto-museum. Turistkontoret arrangerer guidede ture, der besøger disse steder, eller gamle vandhjul
og skorstene. Perfekt til gåture Et andet stærkt punkt ved Archena er den smukke flodvandring langs bredden af 
floden Segura, som med syv kilometer er den længste i regionen. Den byder ikke kun på en frodig vegetation fuld af
palmer, men langs turen kan du læse digte om ruten af byens egen digter, Vicente Medina. Digtene er hugget på
stående sten og refererer til lokale mennesker og skikke. Vandreentusiaster kan også klatre op til det bjergrige område
El Ope for at få den bedste udsigt over byen.Og naturligvis... Spa Beliggende to kilometer fra byen, var dets medicinske
mineral- og termiske vand allerede populært blandt romerne gennem 2.500 år siden. Det er et kompleks med hoteller,
termisk galleri osv. Der kan du også finde kirken La Virgen de la Salud (Vor Frue af det gode helbred) og et
charmerende gammelt kasino. Festen Holy Week er en af de mest berømte festligheder i Archena ( byen har endda et
"nazaræermonument"). Men det bedste tidspunkt af alle at besøge Archena må være, når de fejrer maurernes og
kristnes fiesta, festen Corpus Christi og Virgen de la Salud (fra slutningen af maj til juni). Lokale køkkenRegionale
specialiteter omfatter paella med kanin og gachasmigas (lignende). til polenta). Hvis du kan, så køb noget af den
hjemmelavede marmelade lavet af lokal frugt, og gå ikke glip af Tapas-ruten i november, hvor du kan stemme på din
favorit-tapa på de deltagende barer.Sådan kommer du dertilArchena ligger 50 kilometer fra Murcia-San Javier lufthavn
og lidt over 80 kilometer fra Alicante-Elche lufthavn. Byen har også en togstation et par kilometer væk (med en
taxaservice), og lokale og intercitybusser.

  1 soveværelse   1 badeværelse   Svømmepøl
  Stor pool afslapningsområde   Ledningsvand   Jacuzzi
  God adgang   Tæt på byen og faciliteter   Tæt på skoler
  Legeplads for børn   Aircondition   Centralvarme
  Udsigt over bjergene   Internet tilgængeligt   Netværk Elektricitet
  Hovedkloakering   Hvidevarer medfølger   Stor terrasse
  Barer og restauranter   Tæt på lægecenter   Tæt på sportsfaciliteter
  Fælles have   Indbyggede skabe   El-kedel

81.600€
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